
BP-9020 
מדריך למשתמש

מוניטור לתינוק

Enjoy it.
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עשינו כל מאמץ להבטיח שתוכן המדריך הזה יהיה מדויק 
ומעודכן. עם זאת, אין כל ערובה לכך שהכל יהיה מדויק. במידה 
ותכני מדריך זה אינם תואמים את המוניטור הנוכחי, אנא עיינו 

במוניטור עצמו. חברתנו שומרת לעצמה את הזכות לשנות 
את התוכן או את המפרט הטכני ללא הודעה מוקדמת. במידה 

והאביזרים אינם תואמים את תכולת חבילת המוצר בפועל, אנא 
עיינו במוצר עצמו.

תודה שרכשתם את המוצר שלנו. מדריך זה מספק מידע על 
המוניטור ושיטות השימוש במוניטור.

הוראות בטיחות
מוניטור זה לתינוק אינו תחליף לפיקוח אחראי על ידי מבוגר.  
יש למקם מוצר זה במקום בו התינוק אינו יכול להגיע אליו,   

כשהמרחק בין התינוק למוצר צריך להיות לפחות 1.5 
מטרים כדי להבטיח טווח בטיחות מתאים בין התינוק למוצר.

אין להניח את כבל החשמל במקום בו התינוק יכול להגיע   
אליו, כדי שלא ייכרך סביב גוף התינוק תוך גרימת סיכון 

בטיחותי לתינוק.
מוצר זה אינו צעצוע ואין לאפשר לילדים לשחק בו.  

יש להשתמש אך ורק במתאם החשמל 5V/1A המסופק.  
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חלקי המכשיר
TX מצלמת

3. חיישן IR   2. חור מיקרופון1. נורית הפעלה
6. רפידת בסיס5. נורית 4IR. תריס המצלמה

9. כניסת חשמל8. מקש קוד צימוד7. אנטנה
12. חור להתקנה על הקיר11. חיישן טמפרטורה10. רמקול
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מסך ההתקן הנייד

1. מחוון הפעלה ונורית עוצמת קול
4. מקש כיוון3. מקש תפריט2. מקש בחירת מצלמה

7. מקש אינטרקום6. מקש מוזיקה5. מקש אישור
10. מקש אתחול9. כניסת חשמל8. מסך

13. מקש איפוס12. רמקול11. תושבת
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לחצנים
מקש הפעלה/כיבוי: לחיצה ארוכה להפעלת/כיבוי המכשיר 

ולחיצה קצרה לכיבוי המסך לאחר האתחול.
מקש אישור: אישור ביצוע הוראות הבחירה מהתפריט.

מקש קוד צימוד: ביצוע צימוד באמצעות קוד.
מקש תפריט/חזרה: הצגת החלון הנפתח של התפריט, וכן 

החזרת כל תפריט משנה לשלב הקודם.
מקש מעלה: ביצוע גלילה מעלה בין פרטי תפריט ההגדרות, 

והגברה מהירה של בהירות המסך.
מקש מטה: ביצוע גלילה מטה בין פרטי תפריט ההגדרות, 

והחלשה מהירה של בהירות המסך.
מקש שמאלה: ביצוע מעבר שמאלה בין פרטי תפריט 

ההגדרות, והחלשה מהירה של עוצמת הקול.
מקש ימינה: ביצוע מעבר ימינה בין פרטי תפריט ההגדרות, 

והגברה מהירה של עוצמת הקול.
מקש האינטרקום: במסך המוניטור לחצו לחיצה ארוכה על 

לחצן זה להפעלת פונקציית האינטרקום.
מקש מעבר בין מצלמות: מבצע מעבר בין מצלמות, נעילת 

ניטור מצלמה בודדת וביצוע שני מחזורי ניטור מצלמה.
מקש קיצור להפעלה/כיבוי של המוזיקה: הפעלה וכיבוי של 
המוזיקה במהירות ממסך הניטור. כאשר המוזיקה מופעלת, 

לחצו לחיצה קצרה להחלפת קטע המוזיקה.
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מקש איפוס: לאחר לחיצה על מקש האתחול הוא אינו שמיש 
ולא ניתן להשתמש בו כרגיל. ניתן ללחוץ על מקש האיפוס קלות 

ואז על מקש האתחול כדי להפעיל אותו כרגיל.

פונקציות המכשיר

TX מצלמת
DC 5V / 1A מכשיר זה משתמש במתאם

הפעילו את המכשיר, נורית ה-LED הכחולה תידלק כדי לציין 
שהמכשיר מופעל ונמצא במצב עבודה. 

הערה: יש להשתמש אך ורק במתאם החשמל המסופק.
ראיית לילה: המוניטור לתינוק כולל 10 נוריות אינפרא אדום 

שמשמשות להגברת התאורה בחשכה שמאפשרת למשתמש 
לצפות בתמונה ברורה.

הדלקה וכיבוי של תאורת האינפרא אדום: במצב עבודה ניתן 
להדליק ולכבות את תאורת האינפרא אדום באופן אוטומטי 

בהתאם למצב תאורה סביבתי בהיר או חשוך, כדי להגביר את 
כמות האור המזוהה על ידי המצלמה ולהשיג אפקט תאורה 

נוספת במצב של תמונה חשוכה, כדי שהמשתמש יוכל לצפות 
בתמונה הטובה ביותר.

יש למקם מכשיר זה בטווח הניטור של התינוק עם המצלמה 
מכוונת לאזור הניטור הנבחר. אין למקם את המכשיר בהישג ידו 

של התינוק כדי להימנע מחנק התינוק על ידי כבל החשמל.
אם התמונה או הצליל מופרעים, יש לנסות להעביר את 
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המכשיר למיקום אחר ללא הפרעות להשגת התוצאות הטובות 
ביותר.

בשימוש ראשוני יש לבצע צימוד מוצלח לפני השימוש. למידע 
נוסף לגבי הצימוד, עיינו בדף הפרטים בנושא הוספת מצלמות 

בסעיף הגדרת המצלמה.

RX תצוגת
 DC מכשיר זה מופעל על ידי סוללת ליתיום 3.7 וולט או ספק

5V / 1A, ניתן להשתמש בספק לטעינה כאשר סוללת הליתיום 
חלשה. יש להשתמש אך ורק בספק המסופק.

הפעילו את המכשיר ולחצו לחיצה ארוכה על מקש האתחול, 
ואז היכנסו למסך המערכת הראשוני.

מכשיר זה יכול לתמוך בשתי מצלמות ניטור.
צלמית מסך המוניטור מציגה את התצוגה להלן

 מחוון עוצמת אות
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 צלמית המצלמה הנוכחית )לחצו על מקש בחירת 
המצלמה כדי לעבור בין מצלמות - 1 למצלמה הראשונה ו-2 

למצלמה השנייה(
 נעילת צלמית מצלמת מוניטור אחת )לחצו על מקש 

בחירת המצלמה כדי לעבור בין המצלמות, לאחר מעבר לניטור 
מעגלי, הצלמית המופיעה תשתנה. מעבר לצלמית  משמעו 

מעבר לניטור מעגלי(
 צלמית המוזיקה, המכשיר כולל סך כולל של 8 קטעי 

מוזיקה מהם בוחר המשתמש את מס' 1 עד 8 לניגון קטע בודד, 
ו-9 לניגון כל קטעי המוזיקה בלולאה.

 צלמית הרמקול
 טמפרטורה בחדר התינוק )ניתן להחליף בתפריט בין 

פרנהייט לצלזיוס(
 צלמית השעה )AM פירושו בוקר, PM פירושו 

אחר הצהריים(
 צלמית סוללה
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אפשרויות התפריט
אפשרויות התפריט מוצגות להלן

לחצו על מקש תפריט/חזרה להצגת התפריט, שבו 6 פריטים:

הגדרות תזכורת הנקה

הגדרות בחירת מוזיקה

הגדרות שעה

הגדרות טמפרטורה

הגדרות מצלמה

הגדרת שליטה קולית
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ניתן לבחור את התפריט על ידי המקשים ימינה או שמאלה 
להזזת הסמן, לחצו על המקשים מעלה ומטה לביצוע בחירה, 
ואז לחצו לאישור על מקש האישור. לחצו על המקש תפריט/

חזרה ליציאה מתפריט ההגדרות.
הגדרות תזכורת הנקה

היכנסו להגדרות תזכורת ההנקה, יש 5 התראות לבחירה כמוצג 
להלן.

בחרו את האפשרות הגדרת תזכורת הנקה, לחצו על המקשים 
מעלה ומטה לבחירה ואז לחצו לאישור על מקש האישור. )יש 6 

אפשרויות משנה תחת הגדרות תזכורת ההנקה: כבוי, וחמש 
הגדרות שעת התראת תזכורת(, ברירת המחדל היא כבוי

הגדרות בחירת מוזיקה
 היכנסו לתפריט הגדרות בחירת המוזיקה,

יש 10 אפשרויות משנה כמוצג להלן
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בחרו את האפשרות הגדרת מוזיקה, לחצו על המקשים מעלה 
ומטה לבחירה ואז לחצו לאישור על מקש האישור. )יש 10 

אפשרויות משנה תחת הגדרות המוזיקה: כבוי, לולאה ו-8 קטעי 
מוזיקה( ברירת המחדל היא כבוי

הגדרת שעה

בחרו את האפשרות הגדרות שעה, לחצו על המקשים מעלה 
ומטה לשינוי הערך, לחצו על המקשים שמאלה וימינה להזזת 

 AM,-הסמן. הגדירו את השעות, הדקות והשניות זה אחרי זה ו
PM. לחצו לאישור על מקש האישור

הגדרות טמפרטורה

בחרו באפשרות הגדרת טמפרטורה, תופענה שתי אפשרויות 
משנה - צלזיוס ופרנהייט, לבחירה השתמשו במקשים מעלה 

ומטה, ולאישור לחצו על מקש האישור. ברירת המחדל היא 
פרנהייט.
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הגדרות מצלמה

בחרו את האפשרות הגדרת מצלמה, יש שלוש אפשרויות 
משנה - לולאה, מחק והוסף, השתמשו במקשים מעלה ומטה 

לבחירה, כאשר לחיצה על מקש האישור לבחירת האפשרות 
לולאה תופענה שלוש אפשרויות משנה נוספות כדלהלן

לבחירה השתמשו במקשים מעלה ומטה, ולחצו לאישור על 
מקש האישור )בחירת המצלמה 1 משמעה שמצלמה 1 נעולה 
במסך המוניטור, בחירת מצלמה 2 משמעה שמצלמה 2 נעולה 

במסך המוניטור. בחירה במצלמה נעשית על ידי מקש בחירת 
המצלמה(. לאחר בחירה באפשרות מחיקה ולחיצה על מקש 

האישור יופיעו שתי אפשרויות המשנה כדלהלן
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בחרו באמצעות המקש מעלה ומטה. לאישור לחצו על מקש 
האישור )מחיקת פריט פירושה מחיקת מצלמה שצומדה 

בהצלחה(. הצלחת המחיקה מצוינת על ידי הסרת הסימון * 
מעל המצלמה כאשר הפריט שנוסף נבחר ללחיצה על מקש 

האישור. שתי אפשרויות תפריט המשנה מוצגות להלן

לבחירה השתמשו במקשים מעלה ומטה  ואז לאישור לחצו על 
מקש האישור, כעת יהבהב מחוון ההפעלה. במקביל, לחצו על 
המקש קוד צימוד במצלמת ה-TX, מחוון ההפעלה של מצלמת 

ה-TX גם מהבהב בזמן הצימוד, כעבור מספר שניות הצימוד 
יושלם. לאחר השלמת הצימוד תופיע התצוגה הבאה: 
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לאחר השלמת הצימוד יופיע הסמל * בחלק העליון של 
המצלמה. לאחר השלמת הצימוד ניתן להשתמש במצלמה, 
כאשר המצלמה מחוץ לטווח, היא תאבד קשר. לאחר חזרה 

לטווח יתבצע חיבור אוטומטי
הערה: המצלמה צומדה על ידי היצרן, ואין צורך בצימוד אלא אם 

אבד הקשר. 
הגדרת שליטה קולית

היכנסו להגדרות השליטה הקולית שמוצג בתצוגה להלן

בחרו באפשרות הגדרות שליטה קולית, לבחירה לחצו על 
המקשים מעלה ומטה, לאחר לחיצה על מקש האישור יופיעו 

אפשרויות המשנה כבוי, נמוך, בינוני וגבוה, כעת יש ללחוץ 
לבחירה על המקשים מעלה ומטה, ואז לאישור יש ללחוץ על 

מקש האישור. ברירת המחדל היא כבוי.
הערה: לאחר בחירה בין אחד משלושת הפריטים נמוך, בינוני 

וגבוה תופיע צלמית מתאימה בחלק העליון של מסך המוניטור, 
עם האיור הבא.
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הערת מיקוד: בנושא רגישות השליטה הקולית, במצב צפיית 
וידאו, כאשר הצליל הסביבתי סביב מצלמת ה- TX נמוך מתחת 

ערך מסוים, מכשיר ה-RX יכבה את המסך ואת הצליל, כאשר 
הצליל הסביבתי סביב מצלמת ה-TX גבוה מעל ערך מסוים, 

מכשיר ה-RX יתעורר.

שיטת התקנה
הניחו את מצלמת ה-TX על השולחן בגובה שמתאים לפקח על 

.TX-התינוק וכווננו את זווית מצלמת ה
קבעו את המוצר עם תושבת 3 הרגליים והתאימו את הזווית.

תחזוקת המוניטור
שמירה על ניקיון העדשה מאפשרת השגת התמונה החדה 

ביותר במוניטור. נגבו בעדינות טביעות אצבע ואבק מהעדשה 
ומסך ה-LCD בעזרת מטלית רכה. למניעת סיכון להתחשמלות. 
אל תפתחו את המכשיר ואל תתקנו אותו בעצמכם. שמרו את 

המכשיר יבש. אל תשתמשו במכשיר בסביבה לחה מדי. שימוש 
בסביבה לחה עלול לגרום לתקלה במכשיר.

הערה: הזכות לשנות את העיצוב והמפרט של מוצר זה כפופה 
לשינויים ללא הודעה מוקדמת.
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